
Bezirksmeisterschaft 2018
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Erndtebrück - Ebschloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.10

KK-Gewehr 100m Herren I Seite: 1

Stand: 29.04.2018 18:18 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  1906 KUS Kreuztal e.V. II 853 Ringen 43 47

618 Dominik Stader 288
616 Alena Viereck 285
613 Sven-Hendrik Fischer 280

2  1906 SV Littfeld 1867 e.V. I 846 Ringen 36 54

624 Ulrike Heitze 286
625 Carolin Hadem 280
619 Marco Werner 280

3  1906 SSG Bermershausen 838 Ringen 29 60 1

642 Franziska Hackler 283
638 Karsten Wickel 278
637 Ann-Kathrin Duchhardt 277

4  1906 SV Littfeld 1867 e.V. II 824 Ringen 20 64 6

622 Oliver Sohler 283
621 Michelle Meister 271
623 Arne Meister 270

5  1906 KUS Kreuztal e.V. 806 Ringen 5 76 9

615 Frank Wunderlich 274
617 Julian Seifert 269
611 Melina Lücking 263

6  1906 SSG Bermershausen 525 Ringen 1 43 16

640 Dirk Jansohn 266
639 Jan Sacher 259
641 Bianca Keller 0



Bezirksmeisterschaft 2018
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Erndtebrück - Ebschloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.10

KK-Gewehr 100m Herren I Seite: 1

Stand: 29.04.2018 18:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 618 Dominik Stader  1906 KUS Kreuztal e.V. II 96 98 94 288

2 616 Alena Viereck  1906 KUS Kreuztal e.V. II 93 94 98 285

3 642 Franziska Hackler  1906 SSG Bermershausen 92 94 97 283

4 622 Oliver Sohler  1906 SV Littfeld 1867 e.V. II 96 93 94 283

5 613 Sven-Hendrik Fischer  1906 KUS Kreuztal e.V. II 95 90 95 280

6 625 Carolin Hadem  1906 SV Littfeld 1867 e.V. I 90 96 94 280

7 619 Marco Werner  1906 SV Littfeld 1867 e.V. I 93 94 93 280

8 637 Ann-Kathrin Duchhardt  1906 SSG Bermershausen 89 96 92 277

9 627 Lisa Klein  1906 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 90 92 93 275
10 621 Michelle Meister  1906 SV Littfeld 1867 e.V. II 93 88 90 271
11 617 Julian Seifert  1906 KUS Kreuztal e.V. 88 91 90 269
12 611 Melina Lücking  1906 KUS Kreuztal e.V. 87 89 87 263
13 639 Jan Sacher  1906 SSG Bermershausen 82 86 91 259
14 610 Damian Schneider  1906 KUS Kreuztal e.V. 81 79 79 239

Außer Konkurrenz haben geschossen:

628 Carolyn Send  1906 SGi Alchetal e.V. 96 96 96 288



Bezirksmeisterschaft 2018
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Erndtebrück - Ebschloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.12

KK-Gewehr 100m Herren II Seite: 1

Stand: 29.04.2018 18:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 624 Ulrike Heitze  1906 SV Littfeld 1867 e.V. I 95 94 97 286

2 600 Ingo Gieseler  1906 SV Klafeld-Geisweid 1882 e.V. 96 97 93 286

3 638 Karsten Wickel  1906 SSG Bermershausen 94 92 92 278

4 615 Frank Wunderlich  1906 KUS Kreuztal e.V. 92 92 90 274

5 623 Arne Meister  1906 SV Littfeld 1867 e.V. II 91 86 93 270

6 640 Dirk Jansohn  1906 SSG Bermershausen 87 90 89 266

7 630 Thomas Hengstebeck  1906 SV Olpe 89 92 83 264

8 635 Niels Biegler  1906 SG Berleburg e.V. 78 83 84 245



Bezirksmeisterschaft 2018
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Erndtebrück - Ebschloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.14

KK-Gewehr 100m Herren III Seite: 1

Stand: 29.04.2018 18:19 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  1906 KUS Kreuztal e.V. I 848 Ringen 38 52

609 Christoph Trapp 284
604 Ditmar Krömpel 282
608 Wolfgang Pfeifer 282

2  1906 KUS Kreuztal e.V. II 830 Ringen 24 62 4

602 Bernd Schneider 280
601 Thomas Combrink 276
603 Harald Krömpel 274

3  1906 KUS Kreuztal e.V. III 794 Ringen 14 55 12 9

607 Heike Krömpel 279
605 Peter Eckhardt 275
606 Hellmut Puglierin 240

4  1906 SV Birkelbach 1953 e.V. 739 Ringen 1 38 33 15 3

633 Heinrich Scheffel 261
632 Peter Treude 259
634 Udo Arndt 219



Bezirksmeisterschaft 2018
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Erndtebrück - Ebschloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.14

KK-Gewehr 100m Herren III Seite: 1

Stand: 29.04.2018 18:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 609 Christoph Trapp  1906 KUS Kreuztal e.V. I 95 94 95 284

2 608 Wolfgang Pfeifer  1906 KUS Kreuztal e.V. I 91 95 96 282

3 604 Ditmar Krömpel  1906 KUS Kreuztal e.V. I 92 97 93 282

4 607 Heike Krömpel  1906 KUS Kreuztal e.V. III 92 93 94 279

5 601 Thomas Combrink  1906 KUS Kreuztal e.V. II 96 86 94 276

6 626 Marina Niklas  1906 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 94 91 90 275

7 603 Harald Krömpel  1906 KUS Kreuztal e.V. II 92 90 92 274

8 631 Heike Bleeker  1906 SpSch Ottfingen 89 93 90 272

9 633 Heinrich Scheffel  1906 SV Birkelbach 1953 e.V. 90 85 86 261
10 632 Peter Treude  1906 SV Birkelbach 1953 e.V. 83 91 85 259
11 629 Dietmar Flucht  1906 SV Olpe 88 84 84 256



Bezirksmeisterschaft 2018
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Erndtebrück - Ebschloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.16

KK-Gewehr 100m Herren IV Seite: 1

Stand: 29.04.2018 18:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 602 Bernd Schneider  1906 KUS Kreuztal e.V. II 92 93 95 280

2 605 Peter Eckhardt  1906 KUS Kreuztal e.V. III 94 91 90 275

3 634 Udo Arndt  1906 SV Birkelbach 1953 e.V. 67 74 78 219



Bezirksmeisterschaft 2018
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Erndtebrück - Ebschloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.18

KK-Gewehr 100m Herren V Seite: 1

Stand: 29.04.2018 18:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 606 Hellmut Puglierin  1906 KUS Kreuztal e.V. III 71 85 84 240



Bezirksmeisterschaft 2018
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Erndtebrück - Ebschloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.92

KK-Gewehr 100m Körperbeh ohne Federb. Seite: 1

Stand: 29.04.2018 18:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 612 Roger Wetter  1906 KUS Kreuztal e.V. 94 91 95 280
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